

Ejendomsselskabet RF ApS

Aksel Nielsens Vej 6

7140 Stouby

CVR-nr. 29 22 44 20

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/03 2019

Peter Jakobsen Rossel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet RF ApS
Aksel Nielsens Vej 6
7140 Stouby

CVR-nr.: 29 22 44 20
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Peter Jakobsen Rossel
Jørgen Fisker Henriksen

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opkøbe og administrere faste ejendomme samt drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 16.659, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 502.679.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		31.868	44.837
Finansielle omkostninger	1	<u>(10.435)</u>	<u>(12.065)</u>
Resultat før skat		21.433	32.772
Skat af årets resultat	2	<u>(4.774)</u>	<u>(7.216)</u>
Årets resultat		16.659	25.556
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>16.659</u>	<u>25.556</u>
		16.659	25.556

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		986.524	986.524
Materielle anlægsaktiver	3	<u>986.524</u>	<u>986.524</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	262.500	262.500
Finansielle anlægsaktiver		<u>262.500</u>	<u>262.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.249.024</u>	<u>1.249.024</u>
Aktiver i alt		<u>1.249.024</u>	<u>1.249.024</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		377.679	361.020
Egenkapital		502.679	486.020
Gæld til realkreditinstitutter		635.913	666.686
Anden gæld		15.900	15.900
Langfristede gældsforpligtelser	5	651.813	682.586
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	30.804	30.800
Kreditinstitutter		6.601	23.448
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.640	0
Gæld til associerede virksomheder		26.704	704
Selskabsskat		4.774	7.216
Anden gæld		20.009	12.500
Periodeafgrænsningsposter		0	5.750
Kortfristede gældsforpligtelser		94.532	80.418
Gældsforpligtelser i alt		746.345	763.004
Passiver i alt		1.249.024	1.249.024
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	361.020	486.020
Årets resultat	0	16.659	16.659
Egenkapital 31. december 2018	125.000	377.679	502.679

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.435	12.065
	10.435	12.065
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	4.774	7.216
	4.774	7.216
3 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
Kostpris 1. januar 2018		986.524
Kostpris 31. december 2018		986.524
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		986.524
4 Finansielle anlægsaktiver		Andre værdi-
		papirer og ka-
		pitalandele
Kostpris 1. januar 2018		262.500
Kostpris 31. december 2018		262.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		262.500

Noter til årsrapporten

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2018	31. december	næste år	efter 5 år
	<u>2018</u>	<u>2018</u>	<u></u>	<u></u>
Gæld til realkreditinstitutter	697.486	666.717	30.804	512.670
Anden gæld	<u>15.900</u>	<u>15.900</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	713.386	682.617	30.804	512.670

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 667, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 987.